
Duomenų lapai

TextFlow 12

Vairuotojo pirštinių pora, su pamušalu, Pirštinių dydis: 8

Užsakymo data

Užsakymo numeris 094392 8

GTIN 4062406129897

Produktų klasė 02H

Aprašymas

Modelis:
Vairuotojo pirštinės iš švelnios ir tamprios ožkų odos. Viršus iš kokybiško, orui laidaus audinio,
puikus lytėjimo. Lipukas ant riešo. Vidinė pirštinės pusė su pamušalu.
Tvirtos ir patvarios, nes nykščiai ir smiliai – pilnai iš odos.
Pastaba:
Minimalus užsakomas kiekis – viena pakuotė (VPE) arba daugiau.

Techninis aprašymas

Pirštinių rūšis Vairuotojų pirštinės

Pirštinių dydis 8

Pagrindo medžiaga Napa oda

Pirštinių savybės Be silikono

Pirštinių savybės su lipukais

Dangos variantai be dangos

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 20.03.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Svoris 104 g

Medžiaga Napa oda

Ilgis 250 mm

Storis 0,7

EN 388 2121X

Paskirtis daugkartin.

Pritaikymo sritys Allround

Spalva juodos / baltos spalvos

Produkto rūšis Vairuotojų pirštinės

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 20.03.2024 22:10 2/2


